չի, Թե տաղացիք էին : Արրորդ պէ-
ղէ գացիք՝ որք ընդ եւանդրին չա-
քան, յարկադեայ ՚ի պաղանտիոս
քաղաքէ : (Եւս սոցա՝ որք ընդ հե-
րակղեայ գումարեւոյն ՚ի պատե-
րազմ՝ պեղէպոնացւոց, խառնիճա-
ղանճ ինչ ելանէր : Հուսկ յետոյ որք
ընդ էնեայն գերծան տրոպացիք՝ յի-
զիոնէ և ՚ի դարդանայ և յայլոց ՚ի
տրոպահան քաղաքաց :

cum Evandro ab Arcadia ex Palantio
urbe profecti sunt. Postque eos, tur-
ba quaedam ¹ ex iis, qui cum Hercule
ad bellum Peloponnesiacum congre-
gati erant, accessit. Postremo vero
(venerunt), qui cum Aenea elapsi
fuerant Trojani, ex Plio Dardanoque,
et ceteris Trojanis oppidis «.

՚Ի նին գրոց՝ պատմանսն էնեայ յիսա-
ղէա երկաշննի :

Ex eodem Libro, de tempore quo Ae-
neas in Italiam profectus est.

Իզիոն առտ առաւ իսկ և իսկ ՚ի
գլուխ ելանելոյ ամարայնոյն՝ է՛ք ա-
ւուրք յառաջ քան զձմերական փո-

» Ilium, ait, captum fuit jam jam
aestate vergente ², xvii. diebus ante
hibernum solstitium factum ³, men-

σὺν Ἐυάνδρῳ παραγεννηθέντες εἰς Ἰταλίαν, ἐκ Παλαντίου πόλεως.
μετὰ δὲ τούτους τῶν σὺν Ἡρακλεῖ στρατευομένων Πελοποννησίων
(Ἐπειοὶ τε καὶ Φενεᾶται, οἷς καὶ Τρωϊκὸν τι ἐμέμικτο.) τελευ-
ταῖοι δὲ οἱ διασωθέντες σὺν Αἰνεΐᾳ Τρωῆς ἐξ Ἰλίου τε καὶ Δαρ-
δάρου, καὶ τῶν ἄλλων Τρωϊκῶν πόλεων...

Ἰλιον μὲν γὰρ ἤλω τελευτῶντος ἤδη τοῦ Θέρους ἐπτακτίδεκα πρό-

¹ Thessali erant «. Sicut etiam hodierna lectio
Halic. vix novit vocem *de Arcadia*, quam Euse-
bius legit; ut contra Eusebius non cognoscit al-
teram *in Italiam*, quae apud eum reperitur.

² Satis clare apparet, Eusebium brevitatis
gratia pro iis nominibus, quae apud Dionysium
sunt, *Epei atque Pheneatae*, quibus et Trojani
generis nonnihil permixtum erat, substituisse
id tantum *turba quaedam*. In sequentibus verò
Interp. Lat. omisit vocem *Τρωῆς* ab Eusebio
nostro integre servatam.

³ *Ἰλιον μὲν γὰρ ἤλω τελευτῶντος* confirmat genuinam lectionem
Dionys. *τοῦ Θέρους*, quam tamen critici ad tru-
tinam revocant; ita enim habet Sylburg. in ad-
not. Halic. ad p. 51. v. 5. » Pro *Θέρους* Lopus
videtur legisse *ἱαρος*: interpretatur enim *desi-*
nente jam vere, quid si rectius *ἐνιαυτοῦ*? quo-

niam annum a Solstitio aestivo auspicabantur
Attici, ut docet in sequentibus «. Subjungitur
ibi et proluxa disquisitio de die, quo Troja ca-
pta fuerit. sed consule et sequentem adnota-
tionem nostram.

³ Lectio Dionys. hodierna habet *τῆς θεριῆς
προπῆς*, id est *aestivum solstitium*, ubi Interp.
Lat. praetermisit *τὸ aestivum*, tamquam satis
notum, cum supra *aestas* posita fuerit. Verum
tamen ille errat, ut mihi videtur, cum codice
suo vitioso. Eusebius enim constanter legit in
antiquissimo auctoris textu *τῆς χειμερινῆς προ-
πῆς*, quod est *hibernum*, sive *hiemale solsti-*
tium, fortassis supponens pro autumnali. Et qui-
dem id vel recta ratio suadet demonstratque;
quoniam cum dixisset auctor Ilium captum ae-
state jam vergente, proxime sequens solstitium